

Årsredovisning

för

RiverRock AB

556625-6219

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Baburin, Styrelseledamot
2023-05-23

Styrelsen för RiverRock AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Sollentuna, bedriver företags- och affärsutveckling på konsultbasis samt äger och förvaltar dotterbolag och intressebolag med olika affärsinriktning.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	115	997	915	1 285
Resultat efter finansiella poster	-488	-1 029	-1 383	26 033
Soliditet (%)	100	99	99	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% i jämförelse med föregående år. Minskningen beror på färre konsultuppdrag än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	31 974 758	-1 378 986	30 645 772
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 378 986	1 378 986	0
Årets resultat			-737 734	-737 734
Belopp vid årets utgång	50 000	30 595 772	-737 734	29 908 038

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 595 772
årets förlust	-737 734
	29 858 038
disponeras så att i ny räkning överföres	29 858 038
	29 858 038

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		115 103	996 883
Övriga rörelseintäkter		0	88 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		115 103	1 085 744
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-382 834
Övriga externa kostnader		-525 208	-828 289
Personalkostnader		-89 462	-947 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 265	-13 265
Övriga rörelsekostnader		0	-6 867
Summa rörelsekostnader		-627 935	-2 179 194
Rörelseresultat		-512 832	-1 093 450
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-16 642
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 438	81 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 340	-146
Summa finansiella poster		25 098	64 464
Resultat efter finansiella poster		-487 734	-1 028 986
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-350 000
Resultat före skatt		-737 734	-1 378 986
Årets resultat		-737 734	-1 378 986

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

20 603

33 868

Summa materiella anläggningstillgångar

20 603

33 868

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

150 000

150 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

11 875 437

10 375 437

Fordringar hos koncernföretag

5

6 237 491

5 940 252

Andra långfristiga fordringar

7

1 300 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

19 562 928

16 465 689

Summa anläggningstillgångar

19 583 531

16 499 557

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

143 125

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

31 522

0

Övriga fordringar

127 064

45 965

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 828

111 958

Summa kortfristiga fordringar

186 414

301 048

Kassa och bank

Kassa och bank

10 246 576

14 225 378

Summa kassa och bank

10 246 576

14 225 378

Summa omsättningstillgångar

10 432 990

14 526 426

SUMMA TILLGÅNGAR

30 016 521

31 025 983

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 595 772

31 974 758

Årets resultat

-737 734

-1 378 986

Summa fritt eget kapital

29 858 038

30 595 772

Summa eget kapital

29 908 038

30 645 772

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

100 000

Övriga skulder

673

0

Summa långfristiga skulder

673

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

23 346

38 660

Övriga skulder

66 305

224 041

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 159

17 510

Summa kortfristiga skulder

107 810

280 211

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 016 521

31 025 983

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 581	122 581
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 581	122 581
Ingående avskrivningar	-88 713	-75 448
Årets avskrivningar	-13 265	-13 265
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 978	-88 713
Utgående redovisat värde	20 603	33 868

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 947 447	7 947 447
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 947 447	7 947 447
Ingående nedskrivningar	-7 797 447	-7 797 447
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 797 447	-7 797 447
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 375 437	11 360 554
Inköp	1 500 000	1 286 734
Försäljningar		-2 271 851
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 875 437	10 375 437
Utgående redovisat värde	11 875 437	10 375 437

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 940 252	8 222 812
Tillkommande fordringar	297 239	342 440
Avgående fordringar		-2 625 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 237 491	5 940 252
Utgående redovisat värde	6 237 491	5 940 252

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	0	4 982 972
Tillkommande fordringar	1 300 000	
Avgående fordringar		-4 982 972
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 300 000	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	1 300 000	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	850 000	850 000
	850 000	850 000

Not 9 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sollentuna 2023-05-22

Roger Baburin
Roger Baburin